РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 30.12.2022  г. № 52
О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения Старое
Семенкино муниципального района Клявлинский

Самарской области от 29.12.2017 г. № 29

«Об утверждении  муниципальной программы

«Модернизация и развитие автомобильных дорог

общего пользования местного значения в границах

населенных пунктов сельского поселения Старое

Семенкино муниципального района Клявлинский

Самарской области на 2018-2025 годы ».

                          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013г. № 677  «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие транспортной системы Самарской области» (2014-2025 годы) в целях развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в Постановление Администрации  сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области от 29.01.2017 г. № 29 «Об утверждении  муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский Самарской области на 2018-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области на период 2018-2025  годы» в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы составляет: 5 689,218 млн. рублей» заменить на «Объем финансирования мероприятий Программы составляет 5 769,281 тыс. рублей»

-абзац 3 изложить в следующей редакции:

«2018 год-708,077 тыс. руб., в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 708,077 тыс.рублей.»
«2019 год- 930,584 тыс. рублей, в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 930,584 тыс. рублей»
«2020 год- 982,211 тыс. рублей, в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 982,211 тыс. рублей»
«2021 год- 691,166  тыс. рублей, в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 691,166 тыс. рублей»
«2022 год- 675,443 тыс. рублей, в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 675,443 тыс. рублей»

«2023 год- 600,360  тыс. рублей, в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 600,360 тыс. рублей»;
«2024 год- 590,720 тыс. рублей, в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 590,720  тыс.рублей»;

«2025 год- 590,720 тыс рублей, в том числе  за счёт средств муниципального дорожного фонда – 590,720 тыс.рублей»;

1.2. В разделе 4 «Перечень программных мероприятий» изменить и изложить в следующей редакции:

- в строке 3 в графе всего 5 689,218 тыс. рублей заменить на 5 769,281 млн. рублей

- в строке 3 в графе 2018 г цифру 708,077 заменить на цифру 708,077
- в строке 3 в графе 2019 г цифру 930,584 заменить на цифру 930,584
- в строке 3 в графе 2020 г цифру 982,211заменить на цифру 982,211
- в строке 3 в графе 2021 г цифру 691,166заменить на цифру 691,166
- в строке 3 в графе 2022 г цифру 595,380 заменить на цифру 675,443
- в строке 3 в графе 2023 г цифру 600,360 заменить на цифру 600,360
- в строке 3 в графе 2024 г цифру 590,720 заменить на цифру 590,720
- в строке 3 в графе 2025 г цифру 590,720 заменить на цифру 590,720
- в строке итого в графе всего цифру 5 689,218 заменить на цифру 5 769,281
- в строке итого в графе 2018 г цифру 708,077 заменить на цифру 708,077

- в строке итого в графе 2019 г цифру 930,584 заменить на цифру 930,584

- в строке итого в графе 2020 г цифру 982,211заменить на цифру 982,211

- в строке итого в графе 2021 г цифру 691,166заменить на цифру 691,166

- в строке итого в графе 2022 г цифру 595,380 заменить на цифру 675,443

- в строке итого в графе 2023 г цифру 600,360 заменить на цифру 600,360

- в строке итого в графе 2024 г цифру 590,720 заменить на цифру 590,720

- в строке итого в графе 2025 г цифру 590,720 заменить на цифру 590,720

- в разделе «Содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населенных пунктов  сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский» в

- в строках Итого и Всего в графе Всего цифру 5 689,218 заменить на цифру 5769,281
- в строках Итого и Всего в графе 2018 г цифру 708,077 заменить на цифру 708,077
- в строках Итого и Всего  в графе 2019 г цифру 930,584 заменить на цифру 930,584
- в строках Итого и Всего в графе 2020 г цифру 982,211 заменить на цифру 982,211
- в строках Итого и Всего в графе 2021 г цифру 691,166 заменить на цифру 691,166
- в строках Итого и Всего в графе 2022 г цифру 595,380 заменить на цифру 675,443

- в строках Итого и Всего в графе 2023 г цифру 600,360 заменить на цифру 600,360
- в строках Итого и Всего в графе 2024 г цифру 590,720 заменить на цифру 590,720
- в строках Итого и Всего в графе 2025 г цифру 590,720 заменить на цифру 590,720
1.3. Раздел 5 «Источники финансирования Программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
Объем финансирования мероприятий Программы составляет 5769,281 тыс. рублей,
за счет муниципального дорожного фонда – 5769,281 тыс. рублей.
 В 2018 году – 708,077 тыс. рублей,  в том числе:

     за счёт средств муниципального дорожного фонда – 708,077 тыс. руб.
 В 2019 году –930,584 тыс. рублей,  в том числе:
     за счёт средств муниципального дорожного фонда – 930,584  тыс. руб.
 В 2020 году –982,211 тыс. рублей,  в том числе:
     за счёт средств муниципального дорожного фонда – 982,211 тыс. руб.
 В 2021 году –691,166 тыс. рублей,  в том числе:
     за счёт средств муниципального дорожного фонда – 691,166 тыс. руб.
 В 2022 году –675,443 тыс. рублей,  в том числе:
     за счёт средств муниципального дорожного фонда – 675,443 тыс. руб.
 В 2023 году –600,360 тыс. рублей,  в том числе:
    за счёт средств муниципального дорожного фонда 600,360тыс. руб.»

В 2024 году –590,720 тыс. рублей,  в том числе:
    за счёт средств муниципального дорожного фонда -590,720 тыс. руб.»
В 2025 году -590,720 тыс. рублей,  в том числе:
    за счёт средств муниципального дорожного фонда – 590,720 тыс. руб.»
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино и разместить в информационно - коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
   3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   4.Настоящее Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022 г.
Глава сельского поселения  Старое  Семенкино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                              А.В.Ильин